


Додаток №1 до рішення 128 сесії Щасливцевської сільської ради 7 скликання № 2588 від 30.09.2020 р. «Про проведення земельних торгів у формі аукціону  з продажу права оренди»
Перелік
земельних ділянок комунальної власності, право оренди на які виставляються на земельні торги у формі аукціону
	№
з/п
лоту
	Термін
права
оренди
	Місце розташування земельної ділянки
	Категорія
земель
	Код цільового призначення земельної ділянки та її функціональне призначення земельної ділянки
	Кадастровий
номер
земельної
ділянки
	Площа
земельної
ділянки
	Нормативна грошова  оцінка земельної ділянки, грн.
	Стартова ціна лоту (розмір річної орендної плати) 6% від нормативної грошової оцінки
	Стартова ціна лоту (розмір річної орендної плати), грн.
	Крок
торгів у 0,5% від
стартової ціни лоту
	Крок
торгів, грн.
	Розмір гарантійного внеску (30% від стартової ціни лоту), грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	49 років
	с. Генічеська Гірка Генічеського району Херсонської області
	Водного фонду
	10.08.   для культурно-оздоровчих потреб, рекреаційних, спортивних і туристичних цілей
	6522186500:04: 001:2283
	0,4228 га.
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